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جشن تولد پاتوسی با حضور شفر!
پاتوســی هافبک پیشین اســتقلال که به تازگی از طریق 
وینفرد شــفر به باشــگاه بنی یاس پیوسته، در تمرین این 
تیم غافلگیر شــد و با پیگیری مســئولان باشگاه اماراتی، 
مراسم جشن تولد بازیکن اهل آفریقای جنوبی در اردوی 

این تیم برگزار شد. 
دیپورت گرجستانی ها توسط کمالوند

کادرفنــی پارس جنوبی برای ترمیم نقــاط ضعف خود به 
دنبال آن است تا بازیکنانی را در پست های مختلف به جمع 
نفراتش اضافه کند. به همین خاطر 3 بازیکن گرجســتانی 
طی روزهای گذشته در تمرینات پارس جنوبی در سرعین 
حضور یافتند تا شاید بتوانند نظر فراز کمالوند را جلب کنند. 
با این وجود 2 نفر از این بازیکنان گرجستانی نتوانستند نظر 

سرمربی پارس را جلب کنند و دیپورت شدند. 
باقری در تهران استارت می زند

فرشــید باقری که از ابتدای شروع تمرینات آبی پوشان به 
دلیل مصدومیت غایب بود، روند درمانی خود را طی کرده 
و قرار اســت پس از بازگشت بازیکنان استقلال از اردوی 
ترکیــه به جمع آن ها اضافه شــود تا در تمرینات گروهی 

شرکت داشته باشد. 
تلاش برای تهیه پول ویلموتس

فدراســیون فوتبال به شــدت دنبال فراهــم کردن پول 
ویلموتس اســت. بــا توجه به بســته بودن حســاب ها، 
ممنوعیت پرداخت از سوی وزارت ورزش و البته مشکلات 
گردش ارزی پولی، هنوز فدراســیون پولی به ســرمربی 
بلژیکی تیم ملــی نداده و برای همین مســئولان دنبال 

پرداخت این پول هستند. 
یک ایرانی در الاهلی قطر

 علــی فریــدون، چهارمیــن بازیکــن ایرانی حاضــر در فصل
2۰2۰-2۰۱۹ لیگ ستارگان قطر است. مهاجم 2۶ ساله ای که 
از پدر و مادری ایرانی در کویت متولد شد و حالا سال ها ست که 
در فوتبال قطر مشــغول بازی است. علی فریدون در الاهلی باید 
با مهاجمی مشهور به نام مارکوس برگ رقابت کند. مهاجمی که 

سال ها عضو تیم ملی سوئد بوده است. 
زمان بازگشت پرسپولیس به تهران 

پرســپولیس که برای برپایی اردوی آماده ســازی ۱۹ تیر 
راهی ترکیه شــده بود، قرار اســت شــنبه 2۹ تیر عازم 
تهران شــود. طبق برنامه مشخص  شــده بعد از برگزاری 
اردوی ۱۰ روزه، کاروان پرسپولیس با پرواز ساعت 2۰:3۰ 
روز 2۹ تیرماه استانبول را به مقصد تهران ترک می کند. 

امیری به اردوی سرخ ها پیوست
وحید امیری، بازیکن ملی پوش تیم فوتبال پرسپولیس که 
بعدازظهر یک شنبه تهران را به قصد استانبول ترک کرده 
بود،  وارد فرودگاه اســتانبول شد و پس از سفری زمینی، 
بامداد دوشــنبه به جمع اردونشــینان پیوست. امیری به 

تازگی قرارداد خود را به امضا رسانده است.

مدیران اســتقلال در نهایت مجبور شــدند 
با پرداخت نقدی و در کشــور کرواســی با 
اســتفاده از همکاری های سفارت ایران در 
این کشــور، پرونده مهاجم کروات خود در 
لیگ پانزدهم را ببندند. امیرحســین فتحی 
مدیرعامل استقلال چندی قبل اعلام کرده 
بود بعد از سفر خطیر به سوئیس این باشگاه 
امیدوار اســت تا با کمک فیفــا و از محل 
مطالبات باشــگاه اســتقلال برای پرداخت 
پول اقدام شــود و البته آن ها اقدام موازی 
بــرای پرداخت این رقــم را با کمک وزارت 
امور خارجه و سفارت ایران در کرواسی آغاز 
کردند تا اگر فیفا نتوانست مشکل آبی ها را 
حل کند، با پرداخت نقدی این مشــکل را 
برطرف کنند. در نهایت باشــگاه اســتقلال 
در آخریــن روز فرصت قانونی پرونده خرید 
پرویز مظلومی در لیگ پانزدهم را که سال 
 ۹4 به استقلال پیوسته بود، بست. خریدی 
که در ســال  ۹5 اســتقلالی ها با پرداخت 
تنها 3۰ هزار دلار می توانســتند به بهترین 
شکل آن را به اتمام برســانند اما در نهایت 
مجبور به پرداخت رقمی شــدند که شاید 
یک پنجم بودجه سالانه آن ها باشد و لطمه 
بزرگی به روند این تیــم بزند؛ لطمه ای که 
اگر به صحبت های مدیران استقلال اعتماد 
کنیم، به قیمت از دســت رفتن پاتوســی 
تمام شــده اســت. پروپئیچ از لیگ آلبانی 

و بــا تصمیم مظلومی راهی تهران شــد اما 
ســرمربی اســتقلال در آن فصل خیلی به 
او اعتماد نکرد و ســجاد شــهباززاده گزینه 
اصلــی او در خط حمله بــود؛ گلزنی برابر 
سایپا 2 هفته پیش از پایان مسابقات شاید 
مهم ترین گل این بازیکن بود که استقلال را 
به صدر جدول رســاند اما آبی ها هفته بعد 
صدر را از دست دادند تا حتی گل با ارزش 
این بازیکــن نیز بی ثمر شــود. پرونده های 
شــبیه به پئیچ همین حالا نیز در باشــگاه 
استقلال در جریان اســت؛ بازیکنانی مانند 
بویان و البته شــفر و کادرفنــی او، افرادی 
هستند که اگر اســتقلالی ها با آن ها خیلی 
ســریع توافق نکنند، مجبور بــه پرداخت 
رقم های بســیار بالا خواهند شــد و شاید 
چند ســال بعد جوانی مانند صیادمنش در 
ترکیب اســتقلال وجود نداشــته باشد که 
رقم ترانســفر او برای این مخــارج هزینه 
شــود. رقمی نزدیک بــه 4۰۰ هزار دلار که 
می توانست به اســتراماچونی کمک زیادی 
برای موفقیــت در فصل جــاری بکند، در 
اســتقلال هزینه اشتباهات مدیرانی شد که 
البته این روزها خیلی حوصله صحبت کردن 
درباره اشتباهات گران قیمت خود را ندارند 
و ترجیــح می دهند با موضوعاتی مانند پول 
نداشتیم و یا تغییرات بد موقع مدیریت این 
ضرر نزدیک به 8 میلیاردی را توجیه کنند. 

غیبت دژاگه در تمرینات به دلیل مسائل مالی است؟
تراکتورســازی در حالی مراحل آماده سازی پیش فصل را در کشــور ترکیه دنبال می کند 
که اشــکان دژاگه همچنان غایب بزرگ تمرینات سرخ پوشــان تبریزی است. در این مدت 
مدیرعامل تراکتورســازی و همچنین مصطفی دنیزلی در مصاحبه های شان به این موضوع 
اشــاره کردند که دژاگه به زودی در تمرینات حاضر خواهد شد، ولی هنوز چنین اتفاقی رخ 
نداده است. این در حالی است که دژاگه هم تا به امروز موضعی رسمی درباره دلیل غیبتش 
در تمرینات تراکتورســازی نداشته اســت. در این مدت شــایعاتی مبنی بر این که دژاگه 
تصمیم به جدایی از تراکتورســازی دارد مطرح شد و حالا گفته می شود که یکی از دلایل 
غیبت دژاگه در تمرین تراکتورســازی به مسائل مالی مربوط می شود. ظاهرا طبق توافقاتی 
که از قبل صورت گرفته ، باشــگاه تراکتورسازی باید 5۰ درصد از مبلغ قرارداد دژاگه را قبل 
از شــروع فصل به این بازیکن پرداخت کند، ولی هنوز چنین اتفاقی رخ نداده است. با این 
شرایط باید منتظر ماند و دید که آیا دژاگه به زودی در تمرینات حاضر خواهد شد یا این که 

اتفاقات دیگری رخ خواهد داد.  

بشار رسن، هافبک عراقی و تاثیرگذار پرســپولیس، هنوز برای تمدید قرارداد به تهران 
نیامده و این در حالی است که مدیران این تیم طی روزهای اخیر از توافقات ابتدایی با این 
بازیکن خبر داده بودند. در این زمینه گفته می شود او در آخرین توافق با این باشگاه اعلام 
کرده در صورت دریافت مطالبات گذشته و پیش پرداخت برای فصل جدید قرارداد خود 
را تمدید خواهد کرد. در این زمینه اما باشگاه اکنون با کمبود نقدینگی در زمینه تامین 
خواسته این بازیکن مواجه شده  و همین مسئله عاملی شده تا مذاکرات و تمدید قرارداد 
با بشار رسن با تاخیر مواجه شود. بشار رسن که پیشنهاداتی از 2 تیم قطری و عربستانی 
در دست دارد، همچنان در انتظار این است تا باشگاه پرسپولیس نظر نهایی خود را در این 
زمینه اعلام کند و باید دید در میان خریدهایی که طی چند روز اخیر با واکنش هواداران 

همراه شده، مدیران تیم چه تصمیمی در قبال این هافبک عراقی خواهند گرفت.

رضا اســدی بازیکن فصل گذشته تیم ســایپا از جمله بازیکنانی است که در مورد 
انتقالش در فصل جدید اخبار ضد و نقیض زیادی شــنیده می شود. این بازیکن که 
مورد توجه باشگاه استقلال هم بوده، در اوایل شروع نقل و انتقالات با باشگاه تراکتور 
هم مذاکراتی داشته اما در روزهای اخیر خبری از نتیجه این مذاکرات نشده است. 
روز گذشته شایعه توافق اسدی با تراکتور مطرح شد اما از باشگاه تبریزی خبر رسیده 
که این تیم در پست رضا اسدی بازیکن دارد و دنیزلی بیشتر از این که به فکر جذب 
اسدی باشد به دنبال دفاع راست و مهاجم است. در واقع باشگاه تراکتور در حال حاضر 
برنامه ای برای جذب رضا اسدی ندارد. با توجه به این مسئله حالا استقلال در مسیر 
جذب اسدی خود را بی رقیب می بیند و مسلما آبی ها کار راحت تری برای به خدمت 

گرفتن گزینه تابستانی خود خواهند داشت. 

کار استقلال برای جذب اسدی راحت تر شدآخرین شرایط رسن برای بازگشت به پرسپولیس

کالدرون: ۳ ماه وقت لازم دارم
گابریل کالدرون، سرمربی تیم پرسپولیس در 
مصاحبه با سایت رسمی باشگاه پرسپولیس 
به سوالات مختلف پاسخ داده  که مشروح آن 

در زیر می آید.
 از شرایط بازیکنان و اردو بگویید. 

بازیکنان بسیار خوبی داریم که خوب هم تمرین 
می کننــد. شــرایط اردویی هم خیلی مناســب 
اســت. روز اول بارندگی زیاد داشتیم، ولی بعد از 
آن شــرایط کمپ خیلی خوب بوده است. طبعا 
نمی توانم بگویم بهتر از این نمی شود، ولی شرایط 
لازم برای کار را دارد. امکانات قابل قبول اســت و 

مشکلی برای اجرای برنامه ها نداریم. 
 چه شد که فوتبال ایران را انتخاب کردید؟

فرصتی بــود که باید از آن اســتفاده می کردم و 
البته یــک چالش بزرگ همراه خــود دارد. این، 
همــان چیزی بود که می خواســتم. بعد از کار با 
تیم قطر اس سی یکسری پیشنهادها را رد کردم، 
چــون آن چه دنبالش بــودم در کار با آن تیم ها 
نبود. بعضی از آن پیشنهادها از نظر مالی به مراتب 
بهتر از پیشــنهاد مالی پرسپولیس بود، ولی مثل 
پرسپولیس یک گزینه چالش برانگیز نبودند که مرا 

هیجان زده کنند. 
 در این مدت ایران را چطور دیدید و چقدر 

از فوتبال ایران شناخت دارید؟
ایران، مردمان خوبــی دارد. آن ها خیلی محبت 
دارند و احساس نزدیک بودن را به من می دهند. 
لیگ ایران را هم می شناسم. من با الهلال و الاتحاد 
برابر پرســپولیس بازی کرده ام. در جام جهانی 2 
دوره قبل هم دیدم که آرژانتین با چه دشواری از 

سد ایران گذشت. 
 ارزیابی شما از پرسپولیس چگونه است؟

تیم را تا حد زیادی می شناسم. مسئله ای که مرا 
راضی تر از قبل کرده، این است که روحیه تیمی 
و جمعــی خوبی حاکم اســت. مــن در کارهای 
قبلی خودم با بازیکنان خــوب زیاد روبه رو بودم 
و بازیکنــان هــم از کار با من راضــی بوده اند. با 
این وجود همیشــه این طور نبوده  که ببینم همه 
اعضای تیم با این روحیه و اشتیاق کار می کنند. 

این وضعیت خیلی خوب است. 
 چقدر زمان لازم دارید که به خواسته تان 
در پرســپولیس برسید؟ در واقع چند هفته 
بعد از شروع بازی ها می توانیم پرسپولیسی 
را ببینیم که طبق خواسته شما بازی می کند؟

حداقــل 3 ماه زمان لازم اســت. البته این حرف 
من به این معنا نیســت که نتیجــه گرفتن ما از 
آن زمان آغاز شــود. این زمان برای آن است که 
پرســپولیس به یک سطح خوب برسد. زمانی که 
بعــد از آن بازیکنان ما، شــیوه مرا جذب کرده و 

شناخته باشند.

لیست وحشت!
همه در انتظار تصمیم نهایی کالدرون

 از آخریــن باری که به طور رســمی خبر قرار 
گرفتن بازیکنی در لیســت مازاد پرسپولیس 
منتشــر شــده، با توجه به محرومیت نقل و 
انتقالاتی، یک نیم فصل گذشته و چهره شاخص 
این لیست گادوین منشا بود که توسط برانکو 
در فهرســت مازاد قرار گرفته بود. این بازیکن 
البته در نهایت راهی استقلال شد و در شرایطی 
که مدعی بود به روزهای اوج بازخواهد گشت، 
با پیراهن آبی نیز تنها یک نیم فصل دوام آورد. 
پیــش از این بازیکن البته همان طور که گفته 
شد با توجه به محرومیت نقل و انتقالاتی آن ها 
تنها در ابتدای لیگ هفدهم اقدام به انتشــار 
لیســت مازاد خود کردند کــه در آن نفراتی 
چون سامان نریمان جهان، شهاب کرمی، رضا 
کرملاچعــب، حامد آقایــی و محمد آرام طبع 
حضور داشتند. برانکو با قرار دادن این لیست 
و خروج نام این بازیکنان، تیمش را یکدســت 
برای پــروژه دومین قهرمانی مهیا کرد. اکنون 
اما شرایط کاملا متفاوت شده ؛ گابریل کالدرون 
تیمی را در اختیار گرفته که سهمیه نفرات در 
تمامی پست های آن به بالاترین حد رسیده  و 
برای دســت یابی به تفکر مدنظر خود، باشگاه 
این اختیــار را به او داده تــا در پایان اردوی 
ترکیــه، اقدامات لازم را صــورت دهد. اردوی 
پرســپولیس از یک هفته قبل در اســتانبول 
استارت خورده و اکنون 4 روز دیگر از آن باقی 

مانده است. این در حالیست که البته 3 بازیکن 
از این تیم به دلیل حضور در اردوی تیم ملی 
و یک بازیکن نیز به دلیل پشــت سر گذاشتن 
مراحل درمانی در اردوگاه حاضر نیستند. با این 
حال اخبار رسیده از ترکیه حکایت از این دارد 
که گابریل کالدرون با شدت و نظارت بالاتری 
آخرین پروســه ارزیابی اش از نفرات را پشت 
ســر می گذارد؛ اتفاقی که باعث شده تا یکی 
2 بازیکــن تیم نیز علی رغــم مصدومیت های 
جزیی آن را بروز ندهند و به دنبال این باشند 
تا همچنان با حضــور در تمرینات گروهی، از 
آزمون ســرمربی آرژانتینی به ســلامت عبور 
کنند و شــایان مصلح نیز کــه با مصدومیت 
شدید مواجه بود، با توصیه دیگر بازیکنان برای 
فرار از خطر، در تمرینات گروهی حاضر شود. 
ترافیک موجود در برخی خطوط و پست ها و 
البته شرایط فنی و کیفی بازیکنان، در کنار پر 
بودن لیست این تیم، مطمئنا با اخباری طی 4 
روز آینده مبنی بر خروج نام 7 بازیکن از لیست 
همــراه خواهد بود. 7 بازیکنی که از لیســت 
جوانان و باتجربه های تیم هستند و امیدوارند 
طی فرصت باقی مانده خود را به شرایط مدنظر 
گابریل کالــدرون نزدیک کنند. بــا توجه به 
نزدیک شــدن به پایان اردوی پرسپولیس در 
ترکیه، حالا ســوال اصلی  هواداران این است 
که کدام بازیکنــان در لیگ نوزدهم در جمع 

ســرخ های پایتخت حضور نخواهند داشــت؟ 
بشار رســن که هنوز قراردادش تمدید نشده، 
فعلا دم دستی ترین گزینه پرسپولیسی ها برای 
خروج اســت. گزینه ای که از نظر فنی بعید به 
نظر می رســد بخواهد تصمیم کادرفنی باشد 
اما تصمیمــات عجیب مدیران پرســپولیس 
رســیدن به این گزینه را خیلــی دور از ذهن 
قرار نمی دهد. گزینه هایی مانند شایان مصلح، 
ربیع خواه و شــریفی هم اولیــن گزینه هایی 
هســتند که به ذهن می رسند. از سویی دیگر 
هواداران نگران شــایعاتی هستند که در این 

مدت از گوشه و کنار شنیده می شود. شایعاتی 
در مــورد اراده هایی که برای کنار گذاشــتن 
سیدجلال و ماهینی از تیم وجود دارد. اگرچه 
قرار است که این لیســت را کالدرون بدهد و 
لیست خروجی ها به نام او تمام خواهد شد اما 
خواسته و نظر مدیران تیم را نمی توان در این 
زمینه نادیده گرفت. از ســوی دیگر کالدرون 
در همین چند روز حضورش در پرســپولیس 
به محبوبیت ســیدجلال روی سکوهای سرخ 
پــی برده و دوســت ندارد در همیــن ابتدا با 
خط زدن کاپیتان با یک چالش جدی مواجه 

شــود. با این تفاصیل قرار گرفتن سیدجلال 
در لیســت مازاد را باید منتفی بدانیم. با این 
وضعیت به نظر می رســد که هیچ گزینه قابل 
حدسی برای حذف از پرسپولیس وجود ندارد 
و همه بازیکنان ایــن تیم را می توان به عنوان 
یکی از جداشــده ها دانست. ضمن این که بعد 
از بازگشــت پرسپولیســی ها از اردو مطمئنا 
زمان زیادی تا شــروع لیگ باقی نخواهد ماند 
و احتمالا آن هایی که در لیست کالدرون قرار 
خواهند گرفت، شــرایط بســیار سختی برای 

انتخاب تیم جدید خواهند داشت.

پاتوسی شاکی جدید استقلال 
برخی از رســانه های ایران از شکایت پاتوســی به فیفا به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش از 
اســتقلال، خبر دادند. وی به تازگی به بنی یاس امارات پیوســت و به آبی ها جواب رد داد اما 
شــاید داستان او و اســتقلال ادامه داشته باشد اما این بار نه به عنوان بازیکن، بلکه به عنوان 

یک شاکی جدید!

استقلال پرونده پروپئیچ را بست

فرار بزرگ آبی ها از محرومیت و کسر امتیاز


